SCHOLA GRAECA. « Die. VI. decembris 1508 nota quod magister jacobinus de morco murator in urbe confessus est cum effectu recepisse ducatos centum de carlenis monete veteris ad bonum computum opere sue pro petris et saxis que fit ad scolam grecam per manus d. Hieronimi Francisci de Senis computiste, et dixit recepisse die XVIIIi julii proxime preteriti de quibus quietat in forma etc. in palatio in Camera R. D. Henrici archiepiscopi Tarentini Thesaurarii presentibus magistris Maynerio de Pisis architecto, et Johanne Antonio Foglietta muratore in urbe testibus.

Dicta die VI decembris Idem magister jacobinus similiter confessus est recepisse ducatos similes centum etiam ad bonum computum dicte seche ad saxa per manus d. Hieronimi de quibus quietat etc. » c. 3'.

VIA TRIVMPHALIS. « Die XVII februarj 1509. Constitutus coram me notario et testibus magister Vincentius magistri Danesii de Viterbo sponte confessus est cum effectu recepisse per manus d. Hieronimi de Senis computiste fabricarum etc. ducatos centum nonaginta quatuor et carlenos septem de carlenis x pro ducato monete veteris et sunt pro integra solutione omnium et singularum expensarum incursarum ad explanandum in platea inferiori Belvederis ubi Sanctissimus dominus noster fieri fecit festum Taurorum. et tam pro operibus barellis carrotiis et ferramentis et in simul pro incursis usque in presentem diem, de quibus quietavit in forma Camere. Rome in Camera d. B. Ferratini apud Campumsanctum presentibus d. Menicantonio jacobi Goelli et Francisco amici de Fulgineo testibus ». Ibid. c. 4.

BIBLIOTHECA APOSTOLICAE SEDIS. « Die VIII martis 1509. Magister Laurentius Lottus de Trevisio pictor confessus est cum effectu recepisse per manus domini Hieronimi Francisci de Senis fabricarum computiste etc. ducatos de carlenis .x. pro ducato monete veteris centum qui sunt ad bonum computum laboritii picturarum faciendarum in cameris superioribus pape prope librariam superiorem de quibus quietat in forma etc. In palatio in Camera Reuerendissimi domini Thesaurarii presentibus magistro juliano del Iouio et Bernardo Silvestri de Florentia scarpellino in urbe ». Ibid. c. 6'.

VIA TRIVMPHALIS. Col novembre 1509 incominciano le note di pagamento a varii artisti « ad bonum computum pilastrorum de tiburtino fiendorum in opere orti secreti »; tre dei quali furono scolpiti da Ambrogio di Benedetto da Fiesole detto Cucula, quattro da Benedetto Gozuto romano, tre da Bernardo Silvestri detto Ciocia, quattro da Girolamo del Bene detto Fracasso, e due da Raffaele di Tommaso Ciani da Fiesole: in tutto sedici pilastri.